33ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte

       Av Augusto de Lima, 1.234 - 6o. Andar, 1234 - 6o. andar - Barro Preto

                          30190-003 - Belo Horizonte - MG

       DESPACHO No.   : 02450/12

       Nro ÚNICO TST: 01279-2006-112-03-0

       Nro ÚNICO CNJ: 0127900-05.2006.503.0112

       Autor          : Ministerio Publico do Trabalho

       Reu            : Sudecap - Superintedencia de Desenvolvimento da Capital

                        + 1

               CERTIDÃO

               CERTIFICO para os devidos fins que, em 23.01.2012, decorreu  o

       prazo de 10 dias para a 1a. recda se manifestar nos termos do despacho

       de fl. 1673, publicado no DEJT do dia 12.12.2011. CERTIFICO, ainda, na

       oportunidade, que, em 16.01.2012, deram baixa os AIRR-1279/2006-112-03-

       41.1, interposto pela 1a. recda SUDECAP, e AIRR-127940-84.2006.5.03.012

       2, interposto pelo 2o. recdo, os quais o primeiro referido apelo  teve

       negado provimento pelo Colendo  TST  e,  o  segundo  agravo,  não  foi

       conhecido pelo Colendo TST havendo,  havendo  o  trânsito  em  julgado

       certificado em ambos no dia 13.12.2011. Era o que tinha a certificar e

       fazer os autos CONCLUSOS à MM. Juíza do Trabalho.

                      Belo Horizonte,13 de fevereiro de 2012.

                              Claudio Antonio Barcelos

                              Diretor(a) de Secretaria

               Vistos etc.

               Em face da certidão retro, anote-se o trânsito  em  julgado  e

       reitere-se a intimação à 1a.  recda  para,  em  5  dias  em  cartório,

       cumprir os  termos do despacho de fl. 1673, sob pena  de  se    adotar

       as  medidas  legais cabíveis.

                      Belo Horizonte,13 de fevereiro de 2012.

                            Dra. Cristiana Soares Campos

                                Juiz(a) do Trabalho

                                      CERTIDÃO

                    Certifico que  o  presente  despacho  será  publicado  no

       Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho no  dia  15/02/2012  conforme

       previsto no art. 6º do Ato  Conjunto  TST.CSJT.GP.  Nº  15/2008,  para

       ciência de Sebastiao Espirito Santo  de  Castro  -  Réu(s)  2  1  (OAB

       075112MG).

       DOU FÉ. Em 13/02/2012.

                              Claudio Antonio Barcelos

                              Diretor(a) de Secretaria

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
u
t
e
n
t
i
c
a
d
o

p
o
r

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

e
m

1
3
/
0
2
/
2
0
1
2

1
4
:
2
2
h
s

p
o
r

C
l
a
u
d
i
o

B
a
r
c
e
l
o
s
.